[image: ]
     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН		                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY		                        УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
  ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI		                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                                                             ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 09.01.2018г.                                                                                                  №  1 -п
                    с. Зеленое

Об отмене постановления от 02.02.2017г.
№27/1-п.  Об утверждении Положения использования автомобильных дорог
при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне,
мобилизационной подготовке в соответствии  с законодательством
Российской Федерации, ликвидация последствий чрезвычайных
ситуаций на автомобильных дорогах в соответствии законодательством
Российской Федерации в области защиты населения и территорий чрезвычайных
ситуаций.

	В целях выполнения Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненского сельсовета, администрация Опытненского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление от 02.02.2017г. № 27/1-п Об утверждении Положения использования автомобильных дорог при организации и проведении мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке в соответствии  с законодательством
Российской Федерации, ликвидация последствий чрезвычайных  ситуаций на автомобильных дорогах в соответствии законодательством Российской Федерации в области защиты населения и территорий чрезвычайных ситуаций.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Опытненского сельсовета                                                                               В. А. Левенок

image1.jpeg